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Witamy w imieniu Thomasa Hook'a, Prezesa i Dyrektora Generalnego Spółki Barnes oraz Ian’a Reason, 
Prezesa Spółki Barnes Aerospace! Mamy ogromną przyjemność przywitać Was w związku z pomyślnym 
sfinalizowaniem przejęcia MB Aerospace z dniem 31 Sierpnia. Członkowie naszego zespołu kierowniczego 
spotkają się również osobiście z wszystkimi pracownikami we wszystkich lokalizacjach zaplanowanych na 
dziś lub na dzień 1 września 2023 r., podczas których będzie można uzyskać informacje na temat spółki 
Barnes, Barnes Aerospace i naszej wspólnej przyszłości. 

Jako członkowie zespołu MB Aerospace powinniście Państwo odczuwać dumę z wykonanej z 
zaangażowaniem pracy, która przyczyniła się do zbudowania silnej firmy i zaufania klientów dzięki 
innowacyjnym produktom i wysoko cenionym usługom o wartości dodanej. Grupa MB Aerospace 
reprezentuje silne strategiczne uzupełnienie dla firmy Barnes, która nadal inwestuje, rozwija i zwiększa skalę 
swojej działalności w branży lotniczej. Połączenie spółek Barnes Aerospace i MB Aerospace tworzy wielką 
wartość zarówno dla naszych zespołów, jak i klientów. Jesteśmy głęboko przekonani, że łącząc siły poprzez 
to przejęcie, będziemy razem silniejsi i stworzymy nowe możliwości, które pozwolą nam wspólnie osiągnąć 
jeszcze większy sukces. 

W przyszłości marka MB Aerospace zostanie zintegrowana z marką Barnes Aerospace, a Ian Reason będzie 
kierował połączoną organizacją jako prezes przy wsparciu kierownictwa Barnes Aerospace i 
dotychczasowych zespołów zarządzających spółką MB Aerospace. Oznacza to, że dla większości 
pracowników codzienne obowiązki i zespoły nie ulegną zmianie. 

Powołaliśmy wielofunkcyjny zespół ds. integracji, aby zidentyfikować i wykorzystać najlepsze praktyki z obu 
organizacji podczas łączenia naszej działalności. W skład tego zespołu wejdą przedstawiciele organizacji 
Barnes Aerospace i MB Aerospace, a kierować nim będzie Jim Fitzpatrick, Wiceprezes ds. Strategii i 
Transformacji Biznesowej. Aby uzyskać dodatkowe informacje na temat nabycia, Barnes i Barnes Aerospace, 
zapraszamy do internetowego centrum znajdującego się tutaj. 

Zamierzamy pozostać rozważni i świadomie podejmować decyzje w trakcie całego procesu integracji. 
Zobowiązujemy się do informowania na bieżąco o postępach, a także odpowiadania na wszelkie pytania. 
Liczymy na współpracę jako jeden zespół One Barnes Aerospace Team, aby zapewnić połączonym firmom 
przyszły wzrost, rentowność i sukces. 

Z wyrazami szacunku, 

Thomas J. Hook i Ian Reason 
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